UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA
campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Ininga, Teresina-PI, Brasil

site: ppga.ufpi.edu.br ‖ E-mail: ppga@ufpi.edu.br ‖ Telefone: (86) 2222-4037

EDITAL PPGA N° 06/2023

EDITAL SIMPLIFICADO INTERNO DE AUXÍLIO FINANCEIRO

AO PESQUISADOR COMO INCENTIVO À PUBLICAÇÃO NO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia da Universidade Federal do Piauí,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado final, após recursos, das propostas de auxílio

financeiro ao pesquisador.

RESULTADO FINAL

INSC. SIAPE NOME DO DOCENTE VALOR DO AUXÍLIO

01 1342714 ANGELA CELIS DE ALMEIDA LOPES 2.150,00

02 2476126 ADEMIR SERGIO FERREIRA DE ARAUJO 2.750,00

03 1553560 FRANCISCO DE ALCÂNTARA NETO 2.550,00

04 2115817 RICARDO SILVA DE SOUSA 2.350,00

05 1552372 MARUZANETE PEREIRA DE MELO 1.969,90

06 4233611 REGINA LUCIA FERREIRA GOMES 1.100,00

07 1944136 AURENIVIA BONIFACIO DE LIMA 2.250,00

08 2058623 JOSÉ EVANDO AGUIAR BESERRA JUNIOR 2.450,00

  TOTAL GERAL R$ 17.569,90

Teresina, 08 de novembro de 2024

Aurenívia Bonifácio de Lima
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia

Centro de Ciências Agrárias

file:///A:/Dropbox/00_Aurenivia/0%20-%20UFPI/2_Pós/02_Coordenação/2024_Edital%20PPGA%2006_Auxilio%20pesquisador/ppga.ufpi.edu.br
mailto:ppga@ufpi.edu.br